
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 仲田　康豊

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

75,880
0
0

2,016
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

0
84,636

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

162,078

197,922

0
0

合計

別添資料

0
別添資料35,390

別添資料

別添資料



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 5 子育て支援施策視察（真庭市）　1 2,016 2,016 (2,016)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 357,984

4 30 備北民報購読料（４月分） 8 2,052 0 357,984

4 30 山陽新聞購読料（４月分） 8 3,093 3,093 354,891

5 7 農業新聞購読料（４月分） 8 2,623 2,623 352,268

5 7 携帯電話使用料（４月分） 10 5,383 1,794 350,474

5 29 農業新聞購読料（５月分） 8 2,623 2,623 347,851

5 31 備北民報購読料（５月分） 8 2,052 0 347,851

5 31 山陽新聞購読料（５月分） 8 3,093 3,093 344,758

5 31 携帯電話使用料（５月分） 10 6,117 2,039 342,719

6 3 ドローン講習会受講 2 3,240 3,240 339,479

6 27 農業新聞購読料（６月分） 8 2,623 2,623 336,856

6 30 備北民報購読料（６月分） 8 2,052 0 336,856

6 30 山陽新聞購読料（６月分） 8 3,093 3,093 333,763

7 1 携帯電話使用料（６月分） 10 9,376 3,125 330,638

7 29 「地方議員研究会」参加（～7/30）博多2 67,300 67,300 263,338

7 31 備北民報購読料（７月分） 8 2,052 0 263,338

7 31 山陽新聞購読料（７月分） 8 3,093 3,093 260,245

7 31 携帯電話使用料（７月分） 10 9,376 3,125 257,120

8 2 農業新聞購読料（７月分） 8 2,623 2,623 254,497

8 21 ＩＣＴセミナー受講（岡山市） 2 5,340 5,340 249,157

8 31 備北民報購読料（８月分） 8 2,052 0 249,157

8 31 山陽新聞購読料（８月分） 8 3,093 3,093 246,064

9 2 農業新聞購読料（８月分） 8 2,623 2,623 243,441

9 2 携帯電話使用料（８月分） 10 9,377 3,125 240,316

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

仲田　康豊

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 26 農業新聞購読料（９月分） 8 2,623 2,623 237,693

9 30 備北民報購読料（９月分） 8 2,052 0 237,693

9 30 山陽新聞購読料（９月分） 8 3,093 3,093 234,600

9 30 携帯電話使用料（９月分） 10 9,377 3,125 231,475

10 31 備北民報購読料（１０月分） 8 2,052 0 231,475

10 31 山陽新聞購読料（１０月分） 8 3,093 3,093 228,382

10 31 携帯電話使用料（１０月分） 10 9,393 3,131 225,251

11 1 農業新聞購読料（１０月分） 8 2,623 2,623 222,628

11 30 備北民報購読料（１１月分） 8 2,052 0 222,628

11 30 山陽新聞購読料（１１月分） 8 3,093 3,093 219,535

12 2 農業新聞購読料（１１月分） 8 2,623 2,623 216,912

12 2 携帯電話使用料（１１月分） 10 9,561 3,187 213,725

12 30 農業新聞購読料（１２月分） 8 2,623 2,623 211,102

12 31 備北民報購読料（１２月分） 8 2,052 0 211,102

12 31 山陽新聞購読料（１２月分） 8 3,093 3,093 208,009

1 6 携帯電話使用料（１２月分） 10 9,551 3,183 204,826

1 10 備北新聞1年分 8 7,200 7,200 197,626

1 31 備北民報購読料（１月分） 8 2,052 0 197,626

1 31 山陽新聞購読料（１月分） 8 3,093 3,093 194,533

1 31 携帯電話使用料（１月分） 10 9,554 3,184 191,349

2 29 備北民報購読料（２月分） 8 2,052 0 191,349

2 29 山陽新聞購読料（２月分） 8 3,093 3,093 188,256

3 2 農業新聞購読料（２月分） 8 2,623 2,623 185,633

3 2 携帯電話使用料（２月分） 10 9,560 3,186 182,447

3 30 農業新聞購読料（３月分） 8 2,623 2,623 179,824

3 31 備北民報購読料（３月分） 8 2,052 0 179,824

3 31 山陽新聞購読料（３月分） 8 3,400 3,400 176,424

3 31 しんぶん赤旗日曜版（４月～３月分）8 11,160 11,160 165,264

3 31 携帯電話使用料（３月分） 10 9,560 3,186 162,078

360,000 293,341 197,922 162,078合　　計


